
UCHWAŁA NR XXXII/281/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 3 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2014 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 31.945.431 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 28.501.628 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 3.443.803 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2014 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 32.920.385 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 26.144.977 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.775.408 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 974.954 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów między jednostkami 
samorządu terutorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2013 roku w szczegółowości określonej w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 1B20AB84-C231-457E-9D2E-9EB53320A5A7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/281/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 lipca 2014 r.

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach

(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  8 892 006,00  -150 000,00  250 920,00  8 992 926,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych  1 499 644,00  0,00  120 920,00  1 620 564,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

   0310  Podatek od nieruchomości  1 465 429,00  0,00  120 920,00  1 586 349,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych  2 499 736,00  -100 000,00  60 000,00  2 459 736,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

   0310  Podatek od nieruchomości  1 360 322,00  0,00  60 000,00  1 420 322,00

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  509 500,00  -100 000,00  0,00  409 500,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  1 212 924,00  -50 000,00  0,00  1 162 924,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 1B20AB84-C231-457E-9D2E-9EB53320A5A7. Uchwalony Strona 1



   0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  1 015 458,00  -50 000,00  0,00  965 458,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  3 671 702,00  0,00  70 000,00  3 741 702,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

   0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  70 000,00  0,00  70 000,00  140 000,00

 bieżące  razem:  28 400 708,00  -150 000,00  250 920,00  28 501 628,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  105 496,00  0,00  0,00  105 496,00

 majątkowe

 majątkowe  razem:  3 443 803,00  0,00  0,00  3 443 803,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 403 676,00  0,00  0,00  2 403 676,00

 Ogółem:  31 844 511,00  -150 000,00  250 920,00  31 945 431,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 509 172,00  0,00  0,00  2 509 172,00

Id: 1B20AB84-C231-457E-9D2E-9EB53320A5A7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/281/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 lipca 2014 r.

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  3624876  3624876  3476406  2634210  842196  0  148470  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  100000  100000  100000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 750   Administracja publiczna

 po zmianach  3724876  3724876  3576406  2734210  842196  0  148470  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  3264626  3264626  3255156  2565510  689646  0  9470  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  100000  100000  100000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

 po zmianach  3364626  3364626  3355156  2665510  689646  0  9470  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1989848  1989848  1989848  1989848  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  100000  100000  100000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4010

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 po zmianach  2089848  2089848  2089848  2089848  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  11150019  11150019  10354491  8028587  2325904  314440  478588  2500  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  920  920  0  0  0  920  0  0  0  0  0  0  0  0
 801   Oświata i wychowanie

 po zmianach  11150939  11150939  10354491  8028587  2325904  315360  478588  2500  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  52677  52677  51237  0  51237  1440  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  920  920  0  0  0  920  0  0  0  0  0  0  0  0
  80195  Pozostała działalność

 po zmianach  53597  53597  51237  0  51237  2360  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1440  1440  0  0  0  1440  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  920  920  0  0  0  920  0  0  0  0  0  0  0  0
   2710

 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących  po zmianach  2360  2360  0  0  0  2360  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: 1B20AB84-C231-457E-9D2E-9EB53320A5A7. Uchwalony Strona 1



 przed zmianą  133766  133766  120766  57322  63444  0  13000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -747  -747  -747  0  -747  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  747  747  0  0  0  747  0  0  0  0  0  0  0  0
 851   Ochrona zdrowia

 po zmianach  133766  133766  120019  57322  62697  747  13000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -747  -747  -747  0  -747  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  747  747  0  0  0  747  0  0  0  0  0  0  0  0
  85153  Zwalczanie narkomanii

 po zmianach  4000  4000  3253  0  3253  747  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  747  747  0  0  0  747  0  0  0  0  0  0  0  0
   2710

 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących  po zmianach  747  747  0  0  0  747  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -747  -747  -747  0  -747  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  1253  1253  1253  0  1253  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  32819465  26044057  20578661  11926349  8652312  518440  4385457  111499  0  450000  6775408  6775408  4423318  0

 zmniejszenie  -747  -747  -747  0  -747  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  101667  101667  100000  100000  0  1667  0  0  0  0  0  0  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  32920385  26144977  20677914  12026349  8651565  520107  4385457  111499  0  450000  6775408  6775408  4423318  0

Id: 1B20AB84-C231-457E-9D2E-9EB53320A5A7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/281/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 lipca 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

   z tego:

  
 Dział

 
Rozdzia

ł
 §*

 Nazwa zadania
 Storona 

umowy lub 
porozumienia

 Dotacje
ogółem

 Wydatki
ogółem
(7+8)

 Wydatki
bieżące

 Wydatki
majątkowe

 1  2  3  4  5  6  7  8  9

 600  60016  
6300

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 Powiat Kartuski  20 000,00  0,00  0,00  0,00

 600  60014  
6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla powiatu/

 Powiat Kartuski   20 000,00   20 000,00

 801  80104  
2310

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego /dotacje na przedszkola niepubliczne/

 Gminy/Miasta: 
Somonino, 
Szemud, 
Żukowo, 
Kartuzy, 
Gdańsk, Sopot, 
Wejherowo, 
Gdynia

  313 000,00  313 000,00  0,00

Id: 1B20AB84-C231-457E-9D2E-9EB53320A5A7. Uchwalony Strona 1



  80195  
2710

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
sfinansowanie uczestnictwa uczniów gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Przodkowo, w zajęciach w Lokalnym Centrum 
Nauczania Kreatywnego "Zdolni z Pomorza"/

 Powiat Kartuski   2 360,00  2 360,00  

 851  85153  
2710

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
zatrudnienie wspólnego dla mieszkańców gmin Powiatu Kartuskiego 
terapeuty do spraw uzależnień

 Powiat Kartuski   747,00  747,00  

 Ogółem  20 000,00  336 107,00  316 107,00  20 000,00

Id: 1B20AB84-C231-457E-9D2E-9EB53320A5A7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/281/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 lipca 2014 r.

 Dział  Rozdział  
Paragraf  Treść  Przed 

zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  3 752 862,00  - 180,00  3 752 682,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 412 450,00  450,00  3 412 900,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  7 450,00  450,00  7 900,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  12 410,00  - 630,00  11 780,00

   0830  Wpływy z usług  1 410,00  - 630,00  780,00

 Razem:  3 989 240,00  - 180,00  3 989 060,00

Id: 1B20AB84-C231-457E-9D2E-9EB53320A5A7. Uchwalony Strona 1




